МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное
учреждение «Хабаровский техникум
транспортных технологий имени
Героя Советского Союза А.С. Панова»

ПРИКАЗ

от

О зачислении

В соответствии Правилами приема граждан в краевое государственное
бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский
техникум транспортных технологий имени Героя Советского Союза А.С.,
Панова» на 2025/2026 учебный год и решением приёмной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в состав обучающихся по
программам подготовки специалистов среднего звена, на базе основного
общего образования по очной форме обучения на места финансируемые за
счет краевого бюджета в группу ОПУ-1 по специальности 23.02.01
Организация перевозок и управление на транспорте___________ ___________

№
п\п

Ф.И.О. № по
поименной

книге
1. Андрющенко Даниил Вячеславович 289
2. Гаевая Диана Александровна 290
3. Гвоздкова Елизавета Евгеньевна 291
4. Горчакова Софья Владимировна 292
5. Заковоротная Виктория Максимовна 293
6. Запорожец Анастасия Павловна 294
7. Казакова Татьяна Дмитриевна 295
8. Карпенко Полина Дмитриевна 296
9. Коверина Виктория Валентиновна 297
10. Костыгина Дарина Денисовна 298
11. Мазур Ольга Алексеевна 299
12. Михайлова Полина Андреевна 300
13. Моисеев Егор Иванович 301
14. Питюренко Вероника Викторовна 302
15. Родкин Николай Николаевич 303
16. Рожкова Алёна Сергеевна 304
17. Слободян Сергей Сергеевич 305
18. Соколова Богдана Игнатовна 306

19. Ташлыкова Карина Алексеевна 307
20. Уконина Варвара Вадимовна 308
21. Уханова Валерия Сергеевна 309
22. Учайкина Ульяна Борисовна 310
23. Хлыновская Арина Ярославовна 311
24. Черемных Анна Сергеевна 312
25. Энс Анна Витальевна 313

2. Зачислить с 01 сентября 2025 года в состав обучающихся по
программам подготовки специалистов среднего звена, на базе основного
общего образования по очной форме обучения на места финансируемые за
счет краевого бюджета в группу ТЭПС-1 по специальности 23.02.06
Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог____________

№
п\п

Ф.И.О. № по поименной
книге

1. Алексеев Андрей Вячеславович 314
2. Башкиров Артем Вадимович 315
3. Бойко Александр Иванович 316
4. Гончаров Дмитрий Евгеньевич 317
5. Даренский Матвей Андреевич 318
6. Журавлев Дмитрий Романович 319
7. Зуев Артем Витальевич 320
8. Канашин Всеволод Петрович 321
9. Кискаров Савелий Дмитриевич 322
10. Кузнецов Александр Александрович 323
И. Кураленя Всеволод Данилович 324
12. Лыткин Натан Вадимович 325
13. Марченко Арсений Олегович 326
14. Матушкин Максим Кириллович 327
15. Мигин Марк Алексеевич 328
16. Половиков Артем Александрович 329
17. Проскоков Сергей Александрович 330
18. Савин Тихон Вячеславович 331
19. Сверкунова Валерия Евгеньевна 332
20. Сергеев Роман Андреевич 333
21. Серегина Варвара Евгеньевна 334
22. Токарев Никита Максимович 335
23. Удодов Павел Андреевич 336
24. Холбабаев Джонибек Улугбекович 337
25. Чефранов Артем Эдуардович 338

И.о директора КГБ ПОУ ХТТТ Г.С. Санклер